
お得意先様各位                                                     2022 年 2 月 

 

山田照明株式会社 

 

  Z ライト価格改定のお願い   

 

 

 

謹啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、すでにご高承の通り、昨今の原材料の価格高騰、そして物流関連費用の大幅上昇等、

製品調達を取り巻く環境は日々厳しさを増しております。 

弊社といたしましてはかねてよりあらゆるコスト見直し、また生産性向上等により従来

価格の維持を図ってまいりましたが、これも困難な状況に至っております。 

つきましては誠に不本意ではございますが、弊社 Z ライトシリーズの価格につきまして

下記の通り改定させていただきたくお願い申し上げます。 

何卒現状をご賢察いただきご理解を賜りますとともに、今後ともご愛顧賜りますよう、心

よりお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

1. 対象商品   ：2022 年 4 月末発刊の Z ライトカタログ掲載品 

2. 価格改定実施日：2022 年 6 月 1 日発送分より 

3. 詳細       ：対象商品と価格については別紙をご参照ください。 

 

 

以 上 


